Beschlussauszug

aus der Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen vom 27.04.2023

Top 5.5 Haushaltssatzung der Reuterstadt Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2023

Herr Ritter spricht noch einmal die Klausurtagung an. Dort hat man sich intensiv mit dem Haushalt auseinandergesetzt. Er bedankt sich bei Frau Neumann und ihren Mitarbeitern für die gute Arbeit.

Beschluss:

Die Stadtvertretung beschließt die anliegende Haushaltssatzung der Reuterstadt Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2023.

Anlage: Haushaltssatzung der Reuterstadt Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2023

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder	Anzahl befangener Mitglieder*	Davon anwesend	Ja- Stimmen	Nein- Stimmen	Enthaltungen
17	0	15	15	0	0

^{*}Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV